
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врања», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

16.06.2022.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 
 

Члан 1. 

Мирослав Тасић, дипл.прав. из Шајинца, разрешава се са функције  

заменика секретара Скупштине општине Трговиште. 

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА:16.06.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-39/2022 

 

 

 

 

              Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                      Александар Колић 

 

 

 


